ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE NOVA ITABERABA
Administrativo

 Rua José Marocco, 2226  – Centro – Cep: 89818-000 – Nova Itaberaba/SC – Fone/Fax (49) 3327-0066
CNPJ: 95.990.131/0001-70 - Site: www.novaitaberaba.sc.gov.br

 1

DECRETO Nº 233/2015 DE 21 DE OUTUBRO DE 2016.

“HOMOLOGA INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO

Nº 003/2015 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”

  O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA ITABERABA, Estado de Santa
Catarina, no uso de suas atribuições que lhe confere a Lei, especialmente em
atendimento ao disposto no Edital de Processo Seletivo  nº 005/2016;

 DECRETA:

Art. 1º - Ficam homologadas as inscrições dos candidatos que inscritos para
prestar prova no Processo Seletivo nº 005/2016, conforme relação a seguir:

PROFESSOR SÉRIES INICIAIS
INSCRIÇÃO NOME CPF SITUAÇÃO

001 Ana Paula Maihack Gauer 048.563.059-13 Homologada

Art. 2º - Foram homologadas 01 (uma) inscrição.

Art. 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-
se as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA ITABERABA – SC, EM 20
DE OUTUBRO DE 2016.

ANTONIO DOMINGOS FERRARINI
Prefeito Municipal

ELMO ZANCHET
Secretario Mun. De Administração e Fazenda

MAURO C. R. DOS SANTOS
Assessor Jurídico

http://www.novaitaberaba.sc.gov.br/